
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της µε αριθ.19/2017 

Συνεδρίασης του ∆. Σ. του ν.π.δ.δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΠΑΙ∆ΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΣΗΣ ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄» 

 
 

Αρ. Απόφασης                                                               Περίληψη 
  129/2017                                                          «Έγκριση πρωτοκόλλων οριστικής παραλαβής  

                                                                                  κατ’ άρθρο 219, παρ.5 του ν. 4412/2016» 

 

 

Στην Καλλιθέα και στα γραφεία του νπδδ «Οργανισµός Παιδικής Αγωγής και 
Άθλησης ΄΄ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ΄΄», σήµερα την 6η Νοεµβρίου 2017, ηµέρα της 
εβδοµάδας   ∆ευτέρα  και ώρα 16.30 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το ∆ιοικητικό 
Συµβούλιο µετά την υπ΄ αριθ. πρωτ.6518/3-11-2017 πρόσκληση του Προέδρου σε 
καθένα εκ των Συµβούλων, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 
3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7.6.2010). Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, 
από το σύνολο των -15- τακτικών µελών βρέθηκαν παρόντα -7- τακτικά µέλη και -7- 
αναπληρωµατικά. 
 

Η ΣΥΝΘΕΣΗ ΤΟΥ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΧΕΙ ΩΣ ΕΞΗΣ : 
 

             ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΕΡΓΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΒΑΪΟΣ ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΧΑΡΙΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΩΫΣΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ 

                    
          ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ : 

ΚΥΡΙΑΚΗ ∆ΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΚΛΗΤΗ ΜΕΣΟΥΡΙ∆ΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΦΕΝΤΟΓΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΙΡΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡ.-ΣΠΥΡ. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΣΑΡΙ∆ΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚ. ΓΑΛΙΤΣΗ-ΨΑΡΟΥΛΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΖΙΝΗ 

 
ΟΙ ΑΠΟΝΤΕΣ ΑΝ ΚΑΙ ΝΟΜΙΜΑ ΚΑΛΕΣΘΗΚΑΝ  οι κ.κ. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Σταύρος Ζάκας, Ιωάννης Βασσάλος, Θεόδωρος Χαριτίδης, 
Ελένη Ζαφειράκη, Αγγελική Απέργη, Βάιος Γιαννίρης, Παντελής Μωϋσης και 
Αικατερίνη Ζαχαράκη. 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: Οι κ.κ. Κυριακή ∆αµουλιάνου, Ιωάννης Εµιρζάς, 
Γεώργιος – Σπυρίδωνας Κουτσογιάννης, Παρασκευή Γαλίτση-Ψαρούλη, Γεώργιος 
Αντωνακάκης, Βασίλειος Σπατούλας, Νικόλαος Αφέντογλου και Γεώργιος 
Αβαρικιώτης. 
 
Στη συνεδρίαση συµµετέχουν  µε δικαίωµα ψήφου τα αναπληρωµατικά µέλη 
κ.κ. Ευάγγελος Ανδρεάδης, Κωνσταντίνος Καλογερόπουλος και Ευγενία 
Στόλη, διότι απουσιάζουν τα αντίστοιχα τακτικά µέλη κ.κ. Σταύρος Ζάκας, 
Αγγελική Απέργη και Βάιος Γιαννίρης. 
      
 Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και διαβάζει το 8ο θέµα της 
ηµερήσιας διάταξης που έχει όπως πιο κάτω: 
 
Παρακαλούµε,  κατά την προσεχή συνεδρίαση του συµβουλίου σας να 

ΑΔΑ: ΩΤΨΟΟΛΨΦ-ΔΩΓ



συµπεριλάβετε στα θέµατα ηµερήσιας διάταξης και το θέµα : «Περί έγκρισης 
πρωτοκόλλων οριστικής παραλαβής  της Επιτροπής Παραλαβής υπηρεσιών 
που ορίστηκε µε την υπ’ αριθ. 64/2017 (Α∆Α:  65ΑΟΟΛΨΦ-Φ4Β)  απόφαση 
∆.Σ.». 
       

 Έχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις του άρθρου 65 παρ. 1 Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης” (ΦΕΚ 

Α΄87/07-06-2010): <<Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο αποφασίζει για όλα τα θέµατα που 

αφορούν το ∆ήµο, εκτός από εκείνα που ανήκουν εκ του Νόµου στην αρµοδιότητα του 

∆ηµάρχου ή άλλου οργάνου του ∆ήµου ή το ίδιο το ∆ηµοτικό Συµβούλιο µεταβίβασε 

σε επιτροπή του>> 

σε συνδυασµό µε τις ισχύουσες διατάξεις της παρ. 5 του  άρθρου 219 του 

Ν.4412/2016 , σύµφωνα µε τις οποίες :    ΄΄5.  Το πρωτόκολλο οριστικής παραλαβής ( 

ενν. υπηρεσιών) εγκρίνεται από το αρµόδιο αποφαινόµενο όργανο µε απόφασή του, η 

οποία κοινοποιείται υποχρεωτικά και στον ανάδοχο. Αν παρέλθει χρονικό διάστηµα 

µεγαλύτερο των 30 ηµερών από την ηµεροµηνία υποβολής του και δεν ληφθεί σχετική 

απόφαση για την έγκριση ή την απόρριψή του, θεωρείται ότι η παραλαβή έχει 

συντελεσθεί αυτοδίκαια.’’ 

          Τα πρωτόκολλα οριστικής παραλαβής περιγράφονται αναλυτικά στο παρακάτω 

πίνακα, ως εξής: 

               

      ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  
ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 

 
 

ΑΡΙΘ.,ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΣ/ΙΚΟΥ 

ΠΟΣΟ 
ΕΠΙΜΕΡΟ

ΥΣ 
∆ΑΠΑΝΗΣ 

ΠΡΩΤ/ΛΛ
ΟΥ  ΑΞΙΑ  
ΜΕ ΦΠΑ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ, ΠΟΣΟ, Α∆Α 
και Α∆ΑΜ  ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

/ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Υπηρεσίες φύλαξης 
Ν.Π.∆.∆. 

15/6142.0009 14348/3-10-2017 5.877,60 4-4-2017,     70.531,20 €, 
Α∆Α : ΩΞΓΜΟΛΨΦ-∆ΞΓ, 
Α∆ΑΜ: 17SYMV006078381 

Συντήρηση & 
επισκευή 
ανελκυστήρα 

15/6261.0001 27/12-10-2017 998,20 26-9-2017,    1.000,00 €, 
Α∆Α : 7ΤΠΦΟΛΨΦ-ΘΜ0 

∆ηµοσίευση 
ανακοίνωσης 

15/6462.0001 7429/12-10-2017 243,04 5-10-2017,    243,04 €, 
Α∆Α : 7Θ88ΟΛΨΦ-ΛΗ∆ 

Συντήρηση πρασίνου 
του περιβάλλοντος 
χώρου του ∆ηµοτικού 
Πάρκου Αθλητισµού 
και Αναψυχής 

15/6142.0013 4.872/31-10-2017 2.256,80 29-09-2017,   31.297,30 €, 
Α∆Α : ΨΩΛ0ΟΛΨΦ-Σ19, 
Α∆ΑΜ :17SYMV002034060 

 
    
Και κάλεσε το ∆.Σ. να αποφασίσει σχετικά  
Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο µετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη : 

1. Την εισήγηση του κ. Προέδρου. 
2. Την υπ’ αριθ. 64/2017 (Α∆Α:  65ΑΟΟΛΨΦ-Φ4Β)  απόφαση ∆.Σ. 

ΑΔΑ: ΩΤΨΟΟΛΨΦ-ΔΩΓ



3. Τις διατάξεις του άρθρου 65 παρ. 1 Ν. 3852/2010 
4. Τις ισχύουσες διατάξεις της παρ. 5 του  άρθρου 219 του Ν.4412/2016 

     4.   Τις γνώµες των κ.κ. συµβούλων. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 
 
 
Εγκρίνει τα πρωτόκολλα οριστικής παραλαβής όπως περιγράφονται αναλυτικά στο 

παρακάτω πίνακα: 

               

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  
ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

 

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 

 
 

ΑΡΙΘ.,ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΣ/ΙΚΟΥ 

ΠΟΣΟ 
ΕΠΙΜΕΡΟ

ΥΣ 
∆ΑΠΑΝΗΣ 

ΠΡΩΤ/ΛΛ
ΟΥ  ΑΞΙΑ  
ΜΕ ΦΠΑ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ, ΠΟΣΟ, Α∆Α 
και Α∆ΑΜ  ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

/ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Υπηρεσίες φύλαξης 
Ν.Π.∆.∆. 

15/6142.0009 14348/3-10-2017 5.877,60 4-4-2017,     70.531,20 €, 
Α∆Α : ΩΞΓΜΟΛΨΦ-∆ΞΓ, 
Α∆ΑΜ: 17SYMV006078381 

Συντήρηση & 
επισκευή 
ανελκυστήρα 

15/6261.0001 27/12-10-2017 998,20 26-9-2017,    1.000,00 €, 
Α∆Α : 7ΤΠΦΟΛΨΦ-ΘΜ0 

∆ηµοσίευση 
ανακοίνωσης 

15/6462.0001 7429/12-10-2017 243,04 5-10-2017,    243,04 €, 
Α∆Α : 7Θ88ΟΛΨΦ-ΛΗ∆ 

Συντήρηση πρασίνου 
του περιβάλλοντος 
χώρου του ∆ηµοτικού 
Πάρκου Αθλητισµού 
και Αναψυχής 

15/6142.0013 4.872/31-10-2017 2.256,80 29-09-2017,   31.297,30 €, 
Α∆Α : ΨΩΛ0ΟΛΨΦ-Σ19, 
Α∆ΑΜ :17SYMV002034060 

 
 

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό -129- και δηµοσιεύθηκε την 9/11/2017. 

Μετά το τέλος των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 
Αφού συντάξαµε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως πιο κάτω : 
 

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 

 
         ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΓΓ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ                                     ΣΤΑΥΡΟΣ ΖΑΚΑΣ 
 
 
ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
   
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 
  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ 

 
ΤΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

  ΘΕΟΚΛΗΤΗ ΜΕΣΟΥΡΙ∆ΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ  
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ  

ΑΔΑ: ΩΤΨΟΟΛΨΦ-ΔΩΓ



 ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΤΣΑΡΙ∆ΟΥ 
  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΕΖΙΝΗ 

 

ΑΔΑ: ΩΤΨΟΟΛΨΦ-ΔΩΓ


		2017-11-14T11:25:21+0200
	Athens




